
W
tW, Municinalidad.
trffi ae Cniüá¡r Viejo i Secretaría de Planificación

APRUEBA ADJUDICAC¡ON, t¡CITAC!ON PUBTICA
N"34l2015 lD: 367-1-44-tE15 "SUMINISTRO DE BUSES".

DECREToNQ 4051
Chitlón viejo - Z 3 jUL 2015

VISTOS:

Los focultodes que confiere lo Ley N" lB.ó95, Orgónico
Constitucionol de Municipolidodes refundido con todos sus textos modificotorios;

Lo Ley l9.BBó de compros y conlrotociones Público de
fecho 3010712013 y su Reglomento Decreto Ley No250.

CONS!DERANDO:

o) Decretos olcoldicios N" 2030 y N" 499 del B/1212008 y
16102120l l. medionte los cuoles se nombro y delego funciones ol Administrodor Municipol.

b) Los certificodos de disponibilidod presupuestorio
emitidos por el Dpto. de Solud Municipol. Educoción y Municipolidod, poro lo presente
licitoción.

c) El Decreto N" 3239 de 12 de junio de 2015 que
opruebo Boses y llomo o licitoción Público N"34l2015 lD 3ó71 -44-LE15"SUM¡NISTRO DE BUSES".

d) El lnforme de Evoluoción de 7 julio de 2015, donde
se Propone odjudicor lo liciioción ol oferente SILVANA RIOS STECKLER E.l.R.L. Rut
N"76.522.990-l.

e) El oficio Ord. (SCP) N" 442 de 14 de julio del 2015
donde el Alcolde solicito ocuerdo del Honoroble Concejo Municipol poro oprobor lo
odjudicoción, de ocuerdo o lo estoblecido en lo Ley N" 18.ó95, Art. ó5o de lo Ley Orgónico
Constitucionolde Municipolidodes, de lo licitoción N"34/2015 lD: 3671-44-LE15 denominodo:
"SUMINISTRO DE BUSES", por un plozo no superior ol 30 de noviembre del 201ó.

f) El certificodo emitido por el Secrelorio Municipol
donde informo que en Sesión Ordinorio N'21 de mortes 21 de julio del oño 2015 y medionte
ocuerdo No 105/15, el Honoroble Concejo Municipol ocordó, por unonimidod de los
osistentes, oprobor el informe de evoluoción que propone odjudicoción de lo licitoción
público N"34/2015 lD: 3ó71-44-1E15 denominodo: "SUMINISTRO DE BUSES" o lo empreso
SIIVANA RIOS SIECKTER TRANSPORIES E.l.R.L., por un plozo no superior ol 30 de noviembre del
2016.

DECRETO:

l.- APRUÉBASE el lnforme de Evoluoción de 7de julio del
2015, donde se propone odjudicor lo licitoción N"34l2015 lD: 3ó71-44-L815 denominodo:
"SUMINISTRO DE BUSES" o lo empreso SILVANA RIOS STECKLER TRANSPORTES E.|.R.L., por un
plozo no superior ol 30 de noviembre del 201ó.

portol www.mercodooúblico.cl .

gorontío;

2.- PROCÉDASE o notificor o lo empreso o trovés del

3.-CONFECCIóNESE confroto y solicite boleto de

4.- EMíTASE lo orden de compro correspondiente o
trovés del portol www.mercodooublico.cl .

5.- IMPÚTESE el gosto o los
presupuesto Solud, Educoción y Municipolidod, vigentes.

sE, coMUNíOU¡S¡ V

,/

A

letonrs

Adm. y Finonzos, Educociónáolud, Plonificoción. OF. portes.


